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Technische documentatie
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Eisen aan de plaats van opstelling
	Z Horizontaal, voor water ongevoelig oppervlak
	Z Omgevingsvoorwaarden:

	U Luchtvochtigheid max. 80 %
	U Omgevingstemperatuur 10–35 °C

	E De op de plaats van opstelling benodigde aansluitingen moeten door een erkende vakman worden voorbereid 
voordat de servicemonteur van JURA het apparaat bij u correct in bedrijf kan stellen.

	E Zorg er a.u.b. voor dat de aansluitingen zo dicht mogelijk bij de plaats van opstelling van het apparaat liggen (zie 
de lengte van de aansluitslangen).

De aanwijzingen in de gebruiksaanwijzing van uw volautomaat voor koffiespecialiteiten dienen absoluut in acht  
genomen te worden (hoofdstuk »Apparaat opstellen«).
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Afmetingen

0
Ju

ra
-G

en
er

al
 T

ol
er

an
ce

 (m
m

)
ov

er
to

6
±0

.1

6
30

12
0

40
0

30
12

0
40

0
±0

.2
±0

.3
±0

.4
±0

.6
10

00

373

47
0

11
9.6

201

464

63
 - 

15
0

58
.4

180193

70

20
1

26
3

2

243

204
22

18

1

1 - Restwasserablauf
2 - Tresterdirektabwurf

4

3

2

FEDCBA

1

BA C E

2

1

3

G H

5

6

GF

5

4

KI L M

H I K L

8

7

6

7

9

11

10

P QN O

NM O P

8

10

9

SR VT W XU

Q TSR V W

13

15

14

12

15

14

11

13

18.06.2025   p.ruetti

16

TH
IS

 D
R

AW
IN

G
 IS

 T
H

E 
EX

C
LU

SI
VE

 P
R

O
PE

R
TY

 O
F 

JU
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E,

 A
N

D
 M

U
ST

 B
E 

R
ET

U
R

N
ED

AF
TE

R
 C

O
M

PL
ET

IN
G

 O
F 

TH
E 

C
O

N
TR

AC
T.

 T
H

E 
D

R
AW

IN
G

 M
U

ST
 O

N
LY

 B
E 

U
SE

D
 F

O
R

 T
H

E 
PU

R
PO

SE
 F

O
R

W
H

IC
H

 IT
 IS

 S
U

PP
LI

ED
. T

H
E 

C
O

N
TE

N
TS

 O
F 

TH
IS

 D
R

AW
IN

G
 A

R
E 

ST
R

IC
TL

Y 
C

O
N

FI
D

EN
TI

AL
 A

N
D

 M
U

ST
N

O
T 

IN
 A

N
Y 

C
IR

C
U

M
ST

AN
C

ES
 B

E 
C

O
PI

ED
, S

H
O

W
N

, P
U

BL
IS

H
ED

 O
R

 O
TH

ER
W

IS
E 

D
IS

C
LO

SE
D

 T
O

 A
N

YO
N

E
O

U
TS

ID
E 

JU
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E 

W
IT

H
O

U
T 

IT
S 

EX
PR

ES
S 

C
O

N
SE

N
T 

IN
 W

R
IT

IN
G

.

C
O

PY
R

IG
H

T 
- J

U
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E 

AG
  ©

M
at

.

-

-
-
-

Change DescriptionChange Nr.Vis.DateRev.

17.06.2025

17.06.2025

P. Rütti

P. RüttiCreated

Released

C
ha

ng
es

ScaleFormatSystem "E" Volume

mm
Unit: 1:2A0

1 / 100-00
SheetRevision / Version

1100 N 003

Ti
tle

D
rw

.-N
o.JURA Elektroapparate AG

CH-4626 Niederbuchsiten
www.jura.com

D U

released

X4
EF1105

X4 (EA/SA/INTA)

0
Ju

ra
-G

en
er

al
 T

ol
er

an
ce

 (m
m

)
ov

er
to

6
±0

.1

6
30

12
0

40
0

30
12

0
40

0
±0

.2
±0

.3
±0

.4
±0

.6
10

00

373

47
0

11
9.6

201

464

63
 - 

15
0

58
.4

180193

70

20
1

26
3

2

243

204
22

18

1

1 - Restwasserablauf
2 - Tresterdirektabwurf

4

3

2

FEDCBA

1

BA C E

2

1

3

G H

5

6

GF

5

4

KI L M

H I K L

8

7

6

7

9

11

10

P QN O

NM O P

8

10

9

SR VT W XU

Q TSR V W

13

15

14

12

15

14

11

13

18.06.2025   p.ruetti

16

TH
IS

 D
R

AW
IN

G
 IS

 T
H

E 
EX

C
LU

SI
VE

 P
R

O
PE

R
TY

 O
F 

JU
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E,

 A
N

D
 M

U
ST

 B
E 

R
ET

U
R

N
ED

AF
TE

R
 C

O
M

PL
ET

IN
G

 O
F 

TH
E 

C
O

N
TR

AC
T.

 T
H

E 
D

R
AW

IN
G

 M
U

ST
 O

N
LY

 B
E 

U
SE

D
 F

O
R

 T
H

E 
PU

R
PO

SE
 F

O
R

W
H

IC
H

 IT
 IS

 S
U

PP
LI

ED
. T

H
E 

C
O

N
TE

N
TS

 O
F 

TH
IS

 D
R

AW
IN

G
 A

R
E 

ST
R

IC
TL

Y 
C

O
N

FI
D

EN
TI

AL
 A

N
D

 M
U

ST
N

O
T 

IN
 A

N
Y 

C
IR

C
U

M
ST

AN
C

ES
 B

E 
C

O
PI

ED
, S

H
O

W
N

, P
U

BL
IS

H
ED

 O
R

 O
TH

ER
W

IS
E 

D
IS

C
LO

SE
D

 T
O

 A
N

YO
N

E
O

U
TS

ID
E 

JU
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E 

W
IT

H
O

U
T 

IT
S 

EX
PR

ES
S 

C
O

N
SE

N
T 

IN
 W

R
IT

IN
G

.

C
O

PY
R

IG
H

T 
- J

U
R

A 
EL

EK
TR

O
AP

PA
R

AT
E 

AG
  ©

M
at

.

-

-
-
-

Change DescriptionChange Nr.Vis.DateRev.

17.06.2025

17.06.2025

P. Rütti

P. RüttiCreated

Released

C
ha

ng
es

ScaleFormatSystem "E" Volume

mm
Unit: 1:2A0

1 / 100-00
SheetRevision / Version

1100 N 003

Ti
tle

D
rw

.-N
o.JURA Elektroapparate AG

CH-4626 Niederbuchsiten
www.jura.com

D U

released

X4
EF1105

1	� Positie van de restwaterslang

Achterzijde van het apparaat
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Positie van de boring in het werkblad voor de afvoer van het koffieresidu

2	� Positie van het buisstuk voor de afvoer van het koffieresidu

ø boring: min. 70 mm

X4 (EA/SA/INTA) 202507


